
 

 

 

Odstoupení od kupní smlouvy uzavřené na dálku 
ve smyslu § 7 a násl. zákona č. 102/2014 Z. z. o ochraně spotřebitele při prodeji zboží nebo při poskytování služeb na 

základě smlouvy uzavřené na dálku nebo smlouvy uzavřené mimo provozovny prodávajícího 

 

 
Požadovanou sumu ve výšce ________ mi vraťte online převodem na bankovní účet:  

IBAN: ________________________________________________________________ 

Není-li zboží součástí zásilky, beru na vědomí skutečnost, že prodávající není povinen vrátit peníze do 14 dnů 
ode dne doručení odstoupení od smlouvy, dokud mu není dodáno zboží nebo pokud neprokáži zaslání zboží zpět 
prodávajícímu. Mám povinnost zaslat zboží prodávajícímu nejdéle do 14 dnů ode dne odstoupení od smlouvy. 
 

 
V ...................................... Dne ..........................                          ……………………………………… 
                                   Jméno a příjmení  
                                                                                     (podpis pouze v případě zaslání listinnou formou)    
 
Jako přílohu zašlete kopii faktury nebo pokladního bloku.                                                          

PRODÁVAJÍCÍ  Zboží zašlete na adresu:  

BRM SK s. r. o./  

Swiss Point Data, s. r. o.  
Areál Prologis, budova DC2 – brána 24 

  Diaľničná cesta 2 
  903 01 Senec 

Slovensko 

Obchodní název: BRM SK s. r. o.,  

Sídlo firmy: 
Vodná 27, 949 01, Nitra, 
Slovensko 

 

IČO: 53040520  

Telefon: +421 918 955 207  

E-Mail: info@boratree.organic  

KUPUJÍCÍ 
Jméno a příjmení:  
Poštovní adresa:  
Telefon:  
E-Mail:  
Předmětem smlouvy bylo zboží zakoupeno prostřednictvím e-shopu: boratree.organic 
Tímto Vám oznamuji, že odstupuji od uzavřené kupní smlouvy. 
Číslo smlouvy (objednávky):  
Ze dne:  
Číslo faktury:  
Datum převzetí zboží:  
Žádám proto o vrácení  

 plné hodnoty faktury (veškeré fakturované zboží je předmětem odstoupení od smlouvy) 

 částečné hodnoty faktury (pouze určitá část zboží je předmětem odstoupení od smlouvy)  
Název vráceného předmětu smlouvy a počet kusů 
(pouze pokud vracíte pouze část předmětu 
smlouvy): 

 

tel:+421%20918%20955%20207

